dendo vocatur mare Syriacum, Phœnicium, Samariæ, Iudææ, Philistinorum & AEgyptium. Inde versus Occasum ad columnas Herculis, mare Africum, Punicum, & Libycum. Huius maris consideratio difficillima videtur, eò quod nouissima & diversissimis nominibus vocetur.

Mariza al. Hebrus, al. Moriza

Fluuius Thraciæ ex Rulla, seu Rhodope monte Philippopolim profluens, & supra Adrianopolim Coprisam fluuium excipiens, ad Oeum urbem, & Portum Album in AEgæum mare fluit, & suo cursu Chersonesum Hellesponti claudit. & excipit quatuor alios fluuiolos.

Mecha al. Mecca al. Mocce al. Macche

Vrbs Arabiæ felicis, patria Mahometi, vicina Edæ fl. sita ad limites Arabiæ desertæ & felicis in arenoso loco, tridui itinere distans à Medina.

Medina al. Al-Medina, al. Madina al. Medina-Talnabi.

Vrbs Arabiae desertæ, in qua Mahometh docuit, postquam ex Mecha fugit sita ad litus Sinus Arabici.

Mengrelia al. Colchis, al. Iberia

Regio ad Euxinum, Iberiam, Colchidem, & Albaniam comprehendens, sed tamen ita, ut partem aliquam de his terris Georgiani habeant.

N

Naupactum vide Lepanto.

Nesmel, al. Nesmit.

Vicus ad ripam Danubij inter Iaurinum, & Strigonium.

Nauarrinum al. Pylus hodi. Iuncum, al. Gianco

Vrbs Peloponnesi.

Nouomontum al. Nouamont

Vrbs Seruiae superioris, ferè ad Scaturinges Drinæ fl.

Niceahod. Isnic, al. I-Snick, ol. Antigonia, al. Schnyck al. Isnic, al. etiamsi Patavium vocarunt.

Metropolis Bithyniæ à Nice Lysymachi uxore: Antigonia ante ab Antigono rege dicta, cōcilio & symbolo Nicæno nobilis hodiè.

Nicomedia hodi. Isnigimid, al. Isnid, al. Comidus, al. Nichor

Vrbs

APPENDIX.

245

Vrbs Bithynia ad Propontidis littus, Ascanius lacus (*sen lacus Ascania*) medius ferè est inter Nicæam & Nicomediam. Ad Nicæam enim colligitur, & inde flectit cursum versus Nicomediam, mox tamen reflectit, & in Propontidem se exonerat.

Nicofia vide Famagusta.

Nicopolis *hod. Nigeboli, al. Preueza*

Vrbs Bulgariae, quam Ister mediā secat: pars vrbis quæ Vallachiam tangit, dicitur Nicopolis superior seu maior, à Traiano condita: Pars quæ sub Danubio in Bulgaria est, dicitur Nicopolis inferior, seu minor ab Adriano condita. Hinc quidam dicunt eam esse Bulgariae, quidam Vallachiae vrbem. Diuersitas igitur illa facile conciliabitur. Alia est enim Nicopolis in Cappadocia.

Nyssa, al. Niza

Vrbs Cariae, Ephesino Episcopo subdita.

Natolia rectius Anatolia, olim Asia minor.

Regio in flexuram brachij maris Mediterranei ab Eufrate extensa. Clauditur enim Euxino ad Boream: Hellesponto & AEgeo ad Occasum: Rhodio & Cyprio mari ad Austrum: Eufrate ad Ortum.